
1

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 18-3, 03105 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, faks. (8 5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO
ELEKTRONINIS SERTIFIKUOTAS IŠRAŠAS

2018-05-10 07:24:54

PRIEIGOS RAKTAS: 91-2426023-571053

Šiuo prieigos raktu gautas išrašas yra oficialus dokumentas. Tretieji asmenys, gavę iš juridinio asmens, filialo ar
atstovybės galiojantį prieigos raktą, negali reikalauti pateikti spausdinto popieriuje registro išrašo, kadangi saugiu
elektroniniu parašu pasirašytas dokumentas, turi tokią pat teisinę galią kaip ir rašytinis dokumentas.

1. Juridinių asmenų registre įregistruota:
Pavadinimas: Viešoji įstaiga futbolo klubas "Utenos Utenis"

Kodas: 303204395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga

Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 38

NTR objekto kodas: 4400-1535-5809
Įregistravimo data: 2013-12-11

Versija: 9 (2018-05-08)
Duomenų būklė: Pilnai sutvarkyti duomenys

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Utenos filialas

2. Filialai, atstovybės registruoti Lietuvoje:  įrašų nėra

3. Kapitalas ir akcijos:  įrašų nėra

4. Veiklos tikslai ir rūšys:
Tikslai: organizuoti ir vystyti profesionalaus ir mėgėjiško futbolo klubo

veiklą; populiarinti futbolą, sudaryti sąlygas žaisti profesionalų
futbolą suaugusiems ir vaikams; organizuoti profesionalų ir
mėgėjų futbolo varžybas; skatinti vaikus ir jaunimą domėtis
futbolu, rengti futbolą propaguojančius sportinius, švietimo
ir socialinius renginius; organizuoti išvykas į nacionalines ir
tarptautines futbolo varžybas, aktyviai dalyvauti nacionaliniuose ir
tarptautiniuose futbolo renginiuose; ieškoti ryšių ir bendradarbiauti
su Lietuvos ir užsienio piliečiais, įmonėmis ir organizacijomis
veikiančiomis šioje srityje; organizuoti sportininkų, sirgalių bei
turistų susitikimus, rengti sportinius renginius; organizuoti gyventojų
laisvalaikio praleidimą, propaguoti aktyvų ir sveiką gyvenimo
būdą; ugdyti perspektyvius futbolo žaidėjus, kurie atstovautų
reprezentacinei Utenos rajono futbolo komandai; gauti paramą iš
nacionalinių ir tarptautinių paramos šaltinių bei naudoti ją įstaigos
įstatuose numatytiems tikslams siekti, jauniesiems sportininkams
remti, sportininkų sveikatos priežiūrai užtikrinti, taip pat kitierms
visuomenei naudingiems tikslams; skatinti subjektų, susijusių su
labdaros bei paramos teikimu ir gavimu abipusius santykius; skatinti
bendradarbiavimą su kitomis įstaigomis sporto srityje, propaguoti
visų kultūros, meno, sporto ir pramogų sričių kryptis, rinkti ir skleisti
informaciją apie šias sritis Lietuvoje ir kitose valstybėse

4.1. 28.13 - Kitų siurblių ir kompresorių gamyba
4.2. 47.1 - Mažmeninė prekyba nespecializuotose parduotuvėse



2

4.3. 47.78 - Kita naujų prekių mažmeninė prekyba specializuotose
parduotuvėse

4.4. 58.1 - Knygų, periodinių leidinių leidyba ir kita leidybinė veikla
4.5. 58.11 - Knygų leidyba
4.6. 58.14 - Žurnalų ir periodinių leidinių leidyba
4.7. 58.19 - Kita leidyba
4.8. 68.1 - Nuosavo nekilnojamojo turto pirkimas ir pardavimas
4.9. 68.2 - Nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir

eksploatavimas
4.10. 69.1 - Teisinė veikla
4.11. 73 - Reklama ir rinkos tyrimas
4.12. 73.1 - Reklama
4.13. 73.2 - Rinkos tyrimas ir viešosios nuomonės apklausa
4.14. 74.9 - Kita, niekur kitur nepriskirta, profesinė, mokslinė ir techninė

veikla
4.15. 85.51 - Sportinis ir rekreacinis švietimas
4.16. 85.59 - Kitas, niekur kitur nepriskirtas, švietimas
4.17. 93 - Sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla
4.18. 93.1 - Sportinė veikla
4.19. 93.11 - Sporto įrenginių eksploatavimas
4.20. 93.13 - Kūno rengybos centrų veikla
4.21. 93.19 - Kita sportinė veikla
4.22. 93.29 - Kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla
4.23. 94.99 - Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų veikla

5. Organai:
Valdybos narių skaičius: 5

Kolegialaus valdymo organo narių
skaičius:

5

5.1. Visuotinis dalininkų susirinkimas
Registruota: Nuo 2013-12-11

5.2. Vadovas
Registruota: Nuo 2013-12-11

   5.2.1. Asmuo: MARIUS TREIMAKAS, a.k. 37706030448, direktorius
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-04-01

Registruota: Nuo 2018-05-08
Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 92-11

5.3. Valdyba
Registruota: Nuo 2013-12-11

   5.3.1. Asmuo: ARTŪRAS GIMŽAUSKAS, a.k. 37708190810, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-03-30

Registruota: Nuo 2018-05-08
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-2

   5.3.2. Asmuo: ALVYDAS GRAŽYS, a.k. 35412090385, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-03-30

Registruota: Nuo 2018-05-08
Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 28-25

   5.3.3. Asmuo: NERIJUS STASIULIONIS, a.k. 37609090904, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-03-30

Registruota: Nuo 2018-05-08
Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 59

   5.3.4. Asmuo: KOSTAS JOVAIŠA, a.k. 38707100059, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-03-30

Registruota: Nuo 2018-05-08
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo Juliaus Greimo g. 7

   5.3.5. Asmuo: RŪTA VINČIŪNIENĖ, a.k. 47707070013, narys
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-03-30

Registruota: Nuo 2018-05-08



3

Utenos r. sav. Utenos m. Pilies g. 4

5.4. Valdybos pirmininkas
Registruota: Nuo 2018-05-08

   5.4.1. Asmuo: ARTŪRAS GIMŽAUSKAS, a.k. 37708190810
Paskyrimo (išrinkimo) data 2018-04-06

Registruota: Nuo 2018-05-08
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 46-2

6. Dalyviai:  įrašų nėra

7. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
7.1. Vienasmenis atstovavimas

Registruota: Nuo 2013-12-11
Aprašymas: Juridinio asmens vardu veikia vadovas

8. Licencijuojama veikla:
8.1. Asmens sveikatos priežiūros veikla

Registruota: Nuo 2018-03-22
Terminas: Nuo 2017-05-05

Aprašymas: Licencijos Nr. 3890

8.2. Asmens sveikatos priežiūros veikla
Registruota: Nuo 2017-05-10

Terminas: Nuo 2017-05-05
Aprašymas: Licencijos Nr. 3890

9. Kiti duomenys:
Finansinių metų pradžia: 01-01

Finansinių metų pabaiga: 12-31

9.1. Paramos gavėjo statusas
Registruota: Nuo 2013-12-11

10. Žymos:  įrašų nėra

11. Bankrotas:  įrašų nėra

12. Veiklos apribojimai:  įrašų nėra

13. Steigimo dokumentai:
13.1 Įstatai

Dokumento data: 2013-11-28
Įregistruotas: 2013-12-11

14. Kita informacija:  įrašų nėra

15. Kontaktinė informacija:
Telefono numeris: 869882421

Mobilusis telefonas: 861460101
Elektroninio pašto adresas: info@utenosutenis.lt

Internetinės svetainės adresas: www.utenosutenis.lt

2018-05-10 07:24:54

Išrašas tikras, turi prima facie galią

Dokumentą paruošė:

Utenos filialo Juridinių asmenų registravimo
skyriaus MILDA GABRIENĖ



4

Vedėja


		2018-05-10T07:25:39+0300




